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PARÁMETRO 

Índice de Calidad de Aire - Septiembre 2012 
Municipalidad de Campana - Hogar Sta. Teresita de Zárate - Central TMB 

Promedio Máximo 

Buenas 

Moderadas 

No saludables p/ grupos sensibles 

No saludables 

Insalubres 

Peligrosas 

LÍMITE LEGAL 



1,98 6,36 3,21 
4,99 

15,52 10,20 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

300 

350 

400 

450 

500 

550 

600 

Municipalidad de Campana - Nox Hogar Zárate - Nox Central TMB - Nox 

IC
A

 

Parámetro 

Índice de Calidad de Aire - Septiembre 2012 
Central TMB - Municipalidad de Campana 

Promedio Máximo 

Buenas 

Moderadas 

No saludables p/ grupos sensibles 

No saludables 

Insalubres 

Peligrosas 

LÍMITE LEGAL 


